TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 6 năm 2023

        LỊCH CÔNG TÁC CỦA CƠ QUAN LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

 (Tuần thứ 29, từ ngày 17/7 đến 23/7/2023)

Thời

gian
Nội dung Thành phần Địa điểm

Phân

công

chuẩn

bị

Thứ 2 (Ngày 17/7)

14h00

Dự Hội nghị thống nhất một số nội dung của Đại

hội Công đoàn tỉnh QN lần thứ XIV, nhiệm kỳ

2023-2028

- Các đc Thường

trực;

- Các đc trong DS

dự kiến ĐCT,

TK, ban

TTTCĐB

Phòng

họp cơ

quan

Thứ 3 (Ngày 18/7)

Ngày

18-20/7

 Học lớp bồi dưỡng về chuyển đổi số cho lãnh

đạo các sở, ban, ngành, địa phương thuộc tỉnh

Đc Thanh -

PCTTT

Trường

ĐTCB

Nguyễn

Văn Cừ

07h00
Dự Đại hội Công đoàn tỉnh Bắc Giang lần thứ

XVIII nhiệm kỳ 2023-2028

- Đại diện

Thường trực

- Đc Quyết, TB

TCKT

Trung

tâm Hội

nghị Bắc

Giang

Thứ 4 (Ngày 19/7)

09h00

Gắn biển công trình chào mừng Đại hội Công

đoàn tỉnh Quảng Ninh lần thứ XIV, nhiệm kỳ

2023 – 2028 tại Công ty Công nghiệp Hóa chất

mỏ Việt Bắc - MICCO

Cty CN

Hóa chất

Mỏ

14h00

16h30

 Họp các Trưởng đoàn đại biểu của Đại hội Công

đoàn tỉnh QN lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2023-2028

Gặp mặt các đc nguyên Lãnh đạo LĐLĐ tỉnh

nhân dịp kỷ niệm 94 năm ngày thành lập công

- Các đc Thường

trực; Trưởng các

Ban, CVP;

- Các đc Trưởng

các Đoàn ĐB dự

ĐH

Hội

trường

LCQ số 4

đoàn Việt Nam và Đại hội Công đoàn tỉnh

Quảng Ninh lần thứ XIV.
- Các đc TTr,

trưởng các Ban,

VP.

Thứ 5 (Ngày 20/7)

Thứ 6 (Ngày 21/7)

14h00
Dự Hội nghị sơ kết hoạt động Hội đồng tư vấn

về Dân chủ - Pháp luật 6 tháng đầu năm 2023

Đc Chung - PCT

HT Khối

MTTQ và

các ĐT

Đông

Triều

Thứ 7 (Ngày 22/7)

Chủ nhật (Ngày 23/7)

Căn cứ lịch công tác của LĐLĐ tỉnh các Ban, đơn vị liên quan chuẩn bị nội

dung, thực hiện. Nếu có thay đổi về thời gian, địa điểm và nhiệm vụ phát sinh Văn

phòng sẽ thông báo cụ thể./.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Thường trực (Chỉ đạo);
- Các ban, đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu VP.

TL. THƯỜNG TRỰC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Hưng